**7. Dejte sloveso do tvaru infinitivu, participia prézentu nebo gerundia. Je-li více možností, vysvětlete rozdíly.**

1. Haec te (*scio*) \_\_\_\_\_ volui. (Cic. *fam.* 16, 11, 3)
2. Ergo hoc quidem apparet, nos ad (*ago*) \_\_\_\_\_ esse natos. (Cic. *fin.* 5, 21, 58)
3. Ille ad Kal. Sept. Athenis non videtur (*sum*) \_\_\_\_\_. (Cic. *Att.* 11, 21, 2)
4. Ego me hinc postridie Idus (*exeo*) \_\_\_\_\_ puto... (Cic. *Att.* 12, 42, 3)
5. Ego Lar sum familiaris ex hac familia, unde (*exeo*) \_\_\_\_\_ me aspexistis. (Plaut. *Aul.* 2)
6. Naturam quidem (*muto*) \_\_\_\_\_ difficile est,... (Sen. *dial.* 4, 20, 2)
7. Multa sunt dicta ab antiquis de (*contemno*) \_\_\_\_\_ ac (*despicio*) \_\_\_\_\_ rebus humanis; hoc unum Aristo tenuit: praeter vitia atque virtutes negavit rem (*sum*) \_\_\_\_\_ ullam aut fugiendam aut expetendam. (Cic. *fin.* 5, 25, 73)